

ราคากลาง

งานปรับปรุงซอยศรีนครินทร์ 40 (สุภาพงษ์ 1) แยก 5-2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตประเวศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ	ม.	1,144	1,690.00	1,933,360.00	1.3298	2,247.36	2,570,982.13
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมฝารางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-03 , ท.03/41 จำนวน	บ่อ	106	14,830.00	1,571,980.00	1.3298	19,720.93	2,090,419.00
3	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกถนนพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	3,810	116.00	441,960.00	1.3298	154.26	587,718.41
4	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 6 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	3,810	528.00	2,011,680.00	1.3298	702.13	2,675,132.06
5	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกรางวีพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	572	116.00	66,352.00	1.3298	154.26	88,234.89
6	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. กว้าง 0.50 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	1,144	577.00	660,088.00	1.3298	767.29	877,785.02
7	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกไหล่ทางพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,514	116.00	291,624.00	1.3298	154.26	387,801.60
8	สร้างไหล่ทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,514	300.00	754,200.00	1.3298	398.94	1,002,935.16
9	รื้อทុบผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	300	25.00	7,500.00	1.3298	33.25	9,973.50
					7,738,744.00		รวมเป็นเงิน	10,290,981.77